
 

1 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

 
 

uzavřená níže uvedeného dne podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 
 
Smluvní strany: 
 
1. Objednatel: Základní škola, Moravský Krumlov, náměstí Klášterní 134, okres Znojmo, 
příspěvková organizace 
Sídlo: nám. Klášterní 134, 672 01 Moravský Krumlov 
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1305 
Zastoupený: RNDr. František Vrána, ředitel školy 
IČO: 49439324 
DIČ: CZ49439324 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu: 15821313/0800  
 

2. Dodavatel: BOXED, s.r.o. 
Sídlo: Velflíkova 4, 160 00 Praha 
Doručovací adresa: Jenečská 1304, 273 51 Unhošť 
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 107167 
Zastoupený: Ing. Luděk Heinz, jednatel společnosti 
IČO: 27243842 
DIČ: CZ27243842 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu: 1041024652 / 5500 

 
I. 

Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodat objednateli řádně a včas níže popsanou 
věc/dílo, čemuž odpovídá povinnost objednatele tuto řádně dodanou věc/dílo převzít a zaplatit 
dodavateli sjednanou cenu této věci/díla podle čl. III. smlouvy. 
 
2. Nákup předmětu smlouvy je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu VVV 
„Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování – šablony pro MŠ a ZŠ“, název projektu 
Podpora vzdělávání na ZŠ Moravský Krumlov KLášterní, registrační číslo projektu: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0006910 
 
3. Objednatel u dodavatele objednává věc/dílo včetně všech souvisejících služeb v rozsahu 
vyjmenovaném v příloze č. 1 – Položkový rozpočet  
 

 
II. 

Doba a místo plnění 
 
1. Dodavatel se zavazuje věc/dílo objednateli dodat v termínu do 14 dnů od podpisu této smlouvy. 
 
2. Místem dodání předmětu smlouvy je sídlo objednatele nám. Klášterní 134, 672 01 Moravský 
Krumlov. 

 



 

2 

 

 
III. 

Cena a platební podmínky 
 

1. Smluvní strany sjednávají cenu věci/díla ve výši 493 740,-Kč bez DPH, 597 425,-Kč vč. DPH. 
 
2. Výše a sazba DPH je vypočtena a vyfakturována dle platných právních předpisů ke dni 
zdanitelného plnění (tj. den převzetí věci/díla). 
 
3. Cenu uhradí objednatel na základě faktury, která bude dodavatelem vystavena do 15 kalendářních 
dnů ode dne zdanitelného plnění (tj. den převzetí věci/díla) a doručena objednateli. Cena bude splatná 
na účet dodavatele uvedený v této smlouvě. 
 
4. Doba splatnosti faktury se sjednává do 14 dnů od dne doručení objednateli. Povinnost zaplatit 
smluvenou cenu je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele. 
 
5. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel je povinen na faktuře uvést správné identifikační 
údaje objednatele.  
 
6. Nedodržení uvedených požadavků opravňuje objednatele k vrácení faktury s tím, že doba splatnosti 
počne běžet ode dne doručení opraveného daňového dokladu objednateli. 

 
 

IV. 
Ostatní ujednání 

 
1. Vlastnické právo přechází na objednatele okamžikem převzetí věci/díla. 
 
2. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 0,02 % z ceny předmětu smlouvy za každý den 
prodlení při nedodržení závazku dodavatele dodat věc/dílo v termínu sjednaném v článku II. smlouvy, 
a to se splatností do 14 dnů od vystavení faktury. 
 
3. Objednatel a dodavatel se zavazují, že veškeré obchodní a technické informace, které jim byly 
svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní 
strany a ani nepoužijí tyto informace pro jiné účely než pro splnění svých závazků z této smlouvy. 

 
 

V. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
 
2. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a dále se smluvní strany dohodly, že objednatel uveřejní tuto 
smlouvu, v zákonem stanovené lhůtě, v registru smluv. 
 
3. Dodavatel je povinen v souladu se zákonem o finanční kontrole, nařízením Komise (ES), kterým se 
stanoví prováděcí pravidla k nařízení Rady (ES) a v souladu s dalšími právními předpisy ČR a ES 
umožnit výkon kontroly všech dokladů vztahujících se k realizaci předmětu plnění této smlouvy. 
 



 

3 

 

4. Dodavatel se zavazuje řádně uchovávat originál této smlouvy včetně příloh a jejích případných 
dodatků, veškeré originály účetních dokladů a originály dalších dokumentů souvisejících s realizací 
předmětu plnění této smlouvy minimálně do roku 2033 v souladu s podmínkami OP VVV. 
 
5. Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy. 
 
6. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno dodavatel. 
 
7. Součástí této smlouvy je příloha č. 1 – Položkový rozpočet. 
 
 
 
V Moravském Krumlově ………………2020   V Praze dne 24. 2. 2020 
 
 
 
Za objednatele:       Za dodavatele: 
 
 
 
 
 
......................................................     ...................................................... 
RNDr. František Vrána, ředitel školy    Ing. Luděk Heinz, jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

4 

 

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet 

Položka Typ Parametry ks 
cena bez 
DPH/ ks 

cena vč. 
DPH/ ks 

Celkem bez 
DPH  

Celkem vč. 
DPH 

Notebooky ACER 
TravelMate 
P259 

15, 6“ s rozlišením FHD, procesor Intel 
Core i3-6006U , operační paměť 4 GB 
DDR, uložiště 128 GB SSD, DVD, čtečka 
paměťových karet, Wi-Fi, BT 4.0, HD 
kamera, 2 x USB 3.0, HDMI, LAN, 
operační systém Microsoft Windows 10 
Pro CZ. 

50 9 091 Kč 11 000 Kč 454 545 Kč 550 000 Kč 

Mobilní 
uzamykatelný 
box  

iZákladna  Mobilní uzamykatelný box pro bezpečné 
uložení, hromadné nabíjení 10 až 15 
nabízených dotykových zařízení. 
Bezpečnostní ochrana proti přepětí. Madla 
a kolečka pro snadnější manipulaci. 

3 9 682 Kč 11 715 Kč 29 045 Kč 35 145 Kč 

SW pro řízení 
výuky v učebně  

ACM SW umožňuje spolupráci a tvorbu aktivit 
do výuky – ankety, hlasování, testování, 
křížovky, doplňovačky, zobrazení na 
interaktivní tabuli. Možnost náhledu 
pedagoga na plochu žákovských zařízení, 
možnost sdílení obrazovky pedagoga 
žákům. Blokování – hromadné zapnutí x 
vypnutí, možnost zhasnout žákovské 
obrazovky, možnost zapnout x vypnout 
zvuk, zablokovat touchpad, klávesnici i 
USB porty. Blokování nebo omezení 
přístupu na internet. Řízení výuky – 
pedagog může převzít řízení žákovského 
počítače, hromadné spouštění aplikací.. 
Možnost provozu pouze na vnitřní síty 
(intranet) bez závislosti na připojení k 
internetu. Trvalá licence. 

1 2 124 Kč 2 570 Kč 2 124 Kč 2 570 Kč 

Výukové 
scénáře 

Nápadníky a 
64 
výukových 
scénářů 

Tipy, nápady, výukové scénáře pro 
realizaci 64 hodin s využitím ICT ve výuce. 
Součástí je popis výuky, vhodné metody, 
výukové scénáře a příklady dobré praxe o 
vlivu na výsledky dětí. 

1 1 653 Kč 2 000 Kč 1 653 Kč 2 000 Kč 

Návštěva 
odborníka z 
praxe 

Návštěva 
odborníka z 
praxe 

Návštěva odborníka z praxe ve škole, 
který bude pedagogům k dispozici pro 
předání inspirace a zkušeností s využitím 
moderních pomůcek. Zajištění realizace 
povinné ukázkové hodiny, kdy budou 
pedagogové metodicky vedeni, jak využít 
dodané vybavení, aplikace a materiály při 
vzdělávání žáků. Pedagogům bude po 
celou dobu projektu poskytnuta metodická 
i didaktická podpora. 

1 4 132 Kč 5 000 Kč 4 132 Kč 5 000 Kč 

Doprava, 
instalace 

Doprava, 
instalace 

Dodávka do školy zahrnuje prvotní 
zapnutí, přihlášení do školní sítě, 
aktualizace, nastavení účtů, ukázku 
hromadných instalací a správy. 
Seznámení pedagogů s ovládáním a 
možnostmi, jak vybavení ihned využívat 
ve výuce. 

1 1 000 Kč 1 210 Kč 1 000 Kč 1 210 Kč 

Záruka VIP záruka 
24 měsíců 
na celou 
dodávku 

Včetně online dostupné technické 
podpory, zajištění svozu v případě 
reklamace, řešení reklamace ve 
zrychleném režimu, podpora při 
zabezpečeních a aktualizacích aplikací a 
operačního systému. 

1 1 240 Kč 1 500 Kč 1 240 Kč 1 500 Kč 

CELKEM včetně DPH  597 425 Kč 

CELKEM bez DPH  493 740 Kč 

DPH 21 % 103 685 Kč 

 


